Form No. 3395-752 Rev B
Baglynkoblingssystem
Groundsmaster® 7200-serien af planeklippere fra 2013 og senere
Modelnr. 30810—Serienr. 315000001 og derover
Modelnr. 30812—Serienr. 315000001 og derover

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinen skal udstyres med hjzlpemotorszt, Toro-delnr. 30382.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele Klarggring af maskinen

Cylinderstgttesamling
Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)
Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)
Lgftearmsenhed

2 Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)
Kontrametrik (7/8 tomme)
Spindelspaendeskive

Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
Lasematrik (1/2 tomme)
Cylindermonteret drejetap
Smarenippel
Ledmontering

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)

Monter lgftearmsenheden (kun model
30810).

=S A A A ODNDN L, LWOWRAR, 2 NN, WO, WON -~

*

Lgftearmsenhed
Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer) M Ioft heden (kun til model
3 Kontramatrik (7/8 tomme) onter Igftearmsenheden (kun til mode
. . 30812).

Spindelspaendeskive

Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)

Lasemetrik (1/2 tomme)

Drejetap

Smarenippel
© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
oot INVVANI |
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes 1R AR Il



Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

4

T-fitting (kun model 30812)
Slangeklemme (3/8 tomme)
Ledningsband

—_

Monter hydraulikslangerne.

Relaebeslag

Relae

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Mgtrik (1/4 tomme)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Meerkat (fra hjeelpemotorsaet)
Kontakt

Monter relaeer og kontakter (kun model
30810).

Relzebeslag

Relee

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Mgtrik (1/4 tomme)

Bolt (3/8 x 2 tommer)
Spaendeskive (0,406 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Lasemetrik (1/4 tomme)
Meerkat (fra hjeelpemotorsaet)
Kontakt

N =200 -""- =200 -"IN-_=-YN0O0O-~|hbow

Monter relaeer og kontakter (kun model
30812).

Ledningsnet

—_

Montering af ledningsnettet.

Kraever ingen dele

Afslut monteringen.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1.

2.

Placer maskinen pa en plan flade, senk klippeenheden,

stands maskinen, aktiver parkeringsbremsen, og tag
noglen ud af tendingen.

A FORSIGTIG

Hvis du lader neglen sidde i teendingslasen,
er der risiko for, at nogen utilsigtet kan starte
motoren og forarsage alvorlig skade pa dig
eller andre personer i narheden.

Fjern neglen fra tendingen, for
vedligeholdelsesarbejde pidbegyndes.

Kobl batteriets minuskabel (-) fra batteriet.




2

Montering af loftearmsenhe-
den

Model 30810

Dele, der skal bruges til dette trin:

9029812 g o
Figur 1

1. Bolt 2. Mgtrik

1 Cylinderstgttesamling

2 Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)

3 Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

1 Bolt (3/8 x 1 tomme)

3 Matrik (3/8 tomme)

1 Lgftearmsenhed

2 Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)

2 Kontrametrik (7/8 tomme)

8 Spindelspeaendeskive

1 Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)

1 Lasemgtrik (1/2 tomme)

1 Cylindermonteret drejetap

1 Smgrenippel
Fremgangsmade

Bemaerk: For at forbedre adgangen, nir sxttet samles, skal
du hzeve bageste del af traktionsenheden, understotte den
med donkrafte og fjerne hojre baghjul.

1. Fjern de eksisterende 3 bolte og 3 motrikker fra
platformsenheden (Figur 1).

Bemaerk: Gem motrikkerne.

2. Fastgor cylinderstottesamlingen pd bagkofangerbeslaget
og platformsenheden med 2 bolte (3/8 x 2-3/4
tommer), 3 bolte (3/8 x 1-1/4 tomme), 2 motrikker
(3/8 tomme) og de 3 eksisterende motrikker, du lige
har fjernet.

Bemaerk: Placer cylinderstottesamlingen som vist
i Figur 2.

(=2}

Z7 N

9029526

Figur 2
1. Mgtrik (3/8 tomme) 4. Bagkofangerbeslag
2. Cylinderstgttesamling 5. Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)

3. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme) 6. Eksisterende matrik




3. Monter loftearmsenheden pé de bageste rammevanger 6. Fastgor gevindledstangens ende til cylinderstottesam-
med 2 bolte (7/8 x 4-1/2 tommer), 2 kontrametrikker lingen med en bolt (1/2 x 1-1/2 tomme) og lisemotrik
(7/8 tomme) og s mange spindelspandeskiver som (1/2 tomme) som vist i Figur 5.
nedvendigt for at opné en ensartet afstand mellem
hojre og venstre side af loftearmen og de bageste
rammevanget.

Bemaerk: Placer komponenterne som vist i Figur 3.

9029786
Figur 5
1. Logfteadapter 2. Cylinderstgttesamling
9029785
Figur 3 7. Monter hydraulikcylinderens lose ende pa
cylinderstottesamlingen med den cylindermonterede
drejetap, bolten (3/8 x 1 tomme) og motrikken (3/8
tomme) som vist i Figur 6.

1. Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer) 3. Spindelspsendeskive
2. Leftearmsenhed 4. Kontramgtrik

4. Tilspaend boltene og lisemotrikkerne til 518 til 648 Nm
(382 til 478 ft-1b).

5. Juster lengden pa gevindleddet til 19 cm, og spend
kontrametrikkerne (Figur 4).

¢ 1 L
012818 4020528
Figur 4 Figur 6
1. Leengde pa gevindled — 19 cm 1. Smgrenippel 3. Hydraulikcylinder
(stationeer ende)
2. Drejetap

8. Skru en smorenippel ind i enden af drejetappen som
vist 1 Figur 6.




3

Montering af loftearmsenhe-
den

Model 30812

Dele, der skal bruges til dette trin:

9029787

1. Ledmontering

1 Ledmontering

3 Bolt (3/8 x 1 tomme)

3 Matrik (3/8 tomme)

1 Loftearmsenhed

2 Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)

2 Kontrametrik (7/8 tomme)

8 Spindelspeaendeskive

1 Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)

1 Lasemgtrik (1/2 tomme)

1 Drejetap

1 Smgrenippel
Fremgangsmade

Bemaerk: For at forbedre adgangen, nir szttet samles, skal
du haxve bageste del af traktionsenheden, understotte den
med donkrafte og fjerne hojre baghjul.

1. Fastgor ledmonteringen pd bagkofangerbeslaget med 3
bolte (3/8 x 1 tomme) og 3 motrikker (3/8 tomme).

Bemaerk: Placer ledmonteringen som vist i Figur 7.

2. Monter loftearmsenheden pa de bageste rammevanger
med 2 bolte (7/8 x 4-1/2 tommer), 2 kontrametrikker
(7/8 tomme) og s mange spindelspazndeskiver som
nodvendigt for at opna en ensartet afstand mellem
hojre og venstre side af loftearmen og de bageste
rammevanget.

Bemaerk: Placer komponenterne som vist i Figur 8

9029790

Figur 8

1. Kontramgtrik (7/8 tomme) 3. Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)
2. Spindelspaendeskive 4. Loftearmsenhed

3. Tilspznd boltene og lisemotrikkerne til 518 til 648 Nm
(382 til 478 ft-1b).




4. Juster lengden pa gevindleddet til 19 cm, og spend
kontrametrikkerne (Figur 9).

@) = H()

Figur 9
1. Leengde pa gevindled — 19 cm

5. Fastgor gevindledstangens ende til leddets stottesamling
med en bolt (1/2 x 1-1/2 tomme) og ldsemotrik (1/2
tomme) som vist i Figur 10.

9029791

Figur 10

1. Gevindled 2. Leddets stattesamling

7. Skru en smorenippel ind i enden af drejetappen (Figur
11).

Bemaerk: Placer smoreniplen som vist i Figur 12.

9012821

Figur 12

3. Vinkel pa smearenippel —
45 grader

1. Drejetap

2. Smearenippel

4

Montering af hydraulikslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 T-fitting (kun model 30812)

3 Slangeklemme (3/8 tomme)

4 Ledningsband

6. Monter den stationzre ende af hydraulikcylinderen
pé undersiden af rammens tvervangebeslag med en
drejetap (Figur 11).

ey

A“
‘...-l-"-.\ &

SOSE S

/ 2
3
g012820

Figur 11
1. Hydraulikcylinder 3. Drejetap

(stationeer ende)
2. Smaearenippel

Fremgangsmade

1. Sat et aftapningskar under oliekolerreturslangen (Figur
13 eller Figur 14) i hejre side af maskinen lige foran
kolerrammen.

Figur 13
Model 30810

1. Kglerramme 2. Oliekglerreturslange




N

| %
012826
Figur 16
1. Kort slange 2. Tfitting
9029809
Figur 14 B. Opmal ca. 12,7 cm fra kelerrammen, og tilskeer
Model 30812 oliekolerreturslangen (Figur 17).
1. Kolerramme 2. Oliekglerreturslange Bemal"k: Dette er Slﬂﬂgeﬂ mellem Skjoldl@ftets

ventil og olieckoleren. Hold slangeenderne opad

for at reducere, hvor meget hydraulikvaske der

2. For den korte slange fra manifolden til spildes.
olickolerreturslangens placering.

3. Kun model 30810: Monter den korte slange pa
olickolerslangen som folger:

A. Fjern haetten fra oliekolerreturslangens rorledning
(Figur 15).

9029792 1 2 3
Figur 15
1. Kort slange 3. Oliekglerreturslange
2. Heaette til rgrledning 9012827
Figur 17
B.  Skru den korte slange fast pa retledningen (Figur 1. Skeer slangen her. 3. Til skjoldigftets ventil
15). 2. THitting 4. Fra oliekgleren

C. Fortset til trin 5.

4. Kun model 30812: Monter den korte slange pa C. Fastgor alle 3 slanger til T-fittingen med
oliekolerslangen som folger: slangeklemmer (7/8 tomme).

A. Szt en klemme pa den korte slange, og stik D. Monter den korte slange pa porten i
derefter T-fittingen ind i enden af den korte olickglerreturslangen.
slange (Figur 16). 5. Find skjoldloftets ventilenhed (Figur 18) p hojre
ramme.




G030407

9029530 Figur 20

Figur 18 1. Kabelband 3. Ventl
1. Prop 2. Ventilenhed 2. Lang slange
6. Fjern proppen fra venstre side af ventilenheden (Figur 9. Fastgor den lange slange med 4 kabelbind (Figur 20).
18). 10. Fastgor slangefittingen til den lige fitting (Figur 19).

7.  Skru hydraulikventilfittingen ind 1 ventilens dbning
(Figur 19).

S

Montering af relaer og
kontakter

Model 30810

Dele, der skal bruges til dette trin:

Relaebeslag

9029531

1
6 Relae

6 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
7 Mpgtrik (1/4 tomme)

Figur 19

1. Slange 2. Lige fitting

1 Bolt (1/4 x 3/4 tomme
8. For den lange slange under kolerrammen, over ( )

rammens tvervange og langs med rammeskinnen til 1 Meerkat (fra hjeelpemotorsaet)
ventilen (Figur 20). 2 Kontakt

Bemaerk: Den lange slange folger en anden slange
fra transmissionsrummet til ventilsamlingen. Frem gangsm ade
1. Monter 6 relzer pa relebeslaget med 6 bolte (1/4x1/2
tomme) og 6 motrikker (1/4 tomme) pad hojre side af
maskinen som vist i Figur 21.




9029533

Figur 23

1. Udtrykningspropper 2. Placering af

udtrykningspropper

] )
X \’3_.‘\'
1 NN
0 BN ] 14‘/1 /~.ﬁ szk
: ‘,\Il\‘// NINNG
g NISCR _
AR\ NI ———7— 7
YA\
P\ . ol "‘@T’J@ 9030287 (\
Figur 21
1. Bolt (1/4 x 1/2 tomme) 5. Stettergrsmgtrik
2. Relae 6. Relaebeslag
3. Mgtrik (1/4 tomme) 7. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
4. Stettergrsbolt
2. Fjern bolten og motrikken fra stotteroret.

3. Brug en bolt (1/4 x 3/4 tomme) og motrik (1/4
tomme) sammen med bolten og metrikken, du lige har

fjernet, til at montere relebeslaget pa maskinen (Figur
21).

4. Las kontrolpanelets dzksel op, og skub det til side
(Figur 22).

9012831

Figur 22

1. Kontrolpanel 2. Las

6. Skear og fjern forsigtigt merkatmaterialet for at
blotlegge hullerne i kontrolpanelet.

Bemaerk: Fjern kun udtrykningspropperne og
markatmaterialet for de krevede kontakter.

7. Afgrat de netop blotlagte kanter pa kontrolpanelet.

8. Rengor kontrolpanelets overflade, og paset markater
omkring de blotlagte huller (Figur 24).

O >

[

\
e

9029534

N\
Figur 24

1. Maeerkat 3. Lofte-/seenkekontakt
(kontakt med tre

positioner)

2. Flyde-/slukningskontakt
(kontakt med to positioner)

5. Find og fjern de 2 udtrykningspropper fra toppen af
kontrolpanelet (Figur 23).

9. Swt kontakterne ind i de tilherende monteringshuller
(Figur 24).

Bemeerk: Placer den flade del af kontakten hen mod
foreren.



6

Montering af relaer og
kontakter

Model 30812

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Relaebeslag

Relee

6
6 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
7 Megtrik (1/4 tomme)

1 Bolt (3/8 x 2 tommer)

—_

Spaendeskive (0,406 tomme)

1 Matrik (3/8 tomme)

6 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

6 Lasemgtrik (1/4 tomme)

1 Meerkat (fra hjaelpemotorsaet)

2 Kontakt
Fremgangsmade

1. Monter relebeslaget lost pd rammen med en bolt (3/8
x 2 tommer), spendeskive (0,406 tomme) og motrik
(3/8 tomme) som vist i Figur 25.

S
“\
3 9029794
Figur 25
1. Bolt, matrik og 3. Markér her.
spaendeskive
2. Relaebeslag

2. Markér placeringen, der er anfort i Figur 25.

10

3. Fjern beslaget, og bor et hul (0,281 tomme) gennem
begge rammens vaegge ved den markerede placering.

4.  Monter beslaget med de motrikker og bolte, du brugte
til at montere beslaget lost, og fastgor beslaget til det
nye hul med en bolt (1/4 x 2-1/2 tommer) og motrik
(1/4 tomme).

5. Monter de 6 relzer pa beslaget ved at bruge 6 bolte
(1/4 x 1/2 tomme) og 6 lasemotrikker (1/4 tomme).

9029795

Figur 26

1. Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
2. Rele

3. Lasemetrik (1/4 tomme)

6. Lias kontrolpanelets dzksel op, og skub det til side
(Figur 22).

9012831

Figur 27

1. Kontrolpanel 2. Las

7. Find og fjern de 2 udtrykningspropper fra toppen af
kontrolpanelet (Figur 28).



g012832
Figur 28

1. Udtrykningspropper 2. Placering af
udtrykningspropper

8. Skar og fjern forsigtigt markatmaterialet for at
blotlagge hullerne 1 kontrolpanelet.

Bemaerk: Fjern kun udtrykningspropperne og
markatmaterialet for de krevede kontakter.

9. Afgrat de netop blotlagte kanter pa kontrolpanelet.

10.  Rengor kontrolpanelets overflade, og paset markater
omkring de blotlagte huller (Figur 29).

O a0 |,
0T

3 012833
Figur 29
1. Maeerkat 3. Lofte-/seenkekontakt
(kontakt med tre
positioner)

2. Flyde-/slukningskontakt
(kontakt med to positioner)

11. Szt kontakterne ind i de tilherende monteringshuller
(Figur 29).

Bemeerk: Placer den flade del af kontakten hen mod
foreren.

7

Montering af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Ledningsnet |

Fremgangsmade

Bemaerk: Maskinen skal udstyres med hjzlpemotorszat,
Toro-delnr. 30382.

1. Afdxk udsatte forbindelser pa ledningsnettet med
vejrbestandigt tape eller elektrisk tape for at holde
snavs ude af forbindelserne, mens ledningsnettet fores.

2. For og tilslut ledningsnettet (Figur 30 og Figur 31) pi
folgende steder:

* Hydraulikmanifoldstik
¢ Relxer (6) pa relabeslaget

* Hovedledningsnettets stik placeret under hojre
betjeningsanordninger ved standardkontrolmodulet

Bemaerk: Hovedledningsnettets stik er et
Metri-pak-stik med 2 ledninger (brun og gylden
ledning)

* Skjoldleft ind i A og B

Bemaerk: Tag de 2 stik ud af
loftemanifoldblokken, og szt dem i ledningsnettet.

¢ Skjoldleft ud af A og B

Bemaerk: Slut ledningsnettet til
lofteblokmanifolden det sted, du lige har
taget de 2 stik ud.

* Pink stremledningsstik

* Jord til jordblokken

* Lofte-/sxenkekontakt

* Flyde-/aktiveringskontakt

3. Fastgor ledningsnettet til maskinen med kabelband.

Vigtigt: Hold ledningsnettet pa afstand af alle
varme, skarpe eller bevegelige dele.

Vigtigt: Fastger ledningsnettet pa afstand af
maskinens udstedningsrar.




G030288

SO

10
Figur 31
Blaeserkraftudtagskontakt (bruges med blaeser) 6.
Lofte-/seenkekontakt 7.
Jord 8.
Strgm 9.
Skjoldlgft ind (A og B) 10.

9029798

Skjoldlgft ud (A og B)
Hovedledningsnet
Relaeer (6)
Hydraulikmanifold
Flyde-/slukningskontakt

12



8

Afslutning af montering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Smer alle de nye smorenipler med lithiumbaseret fedt
nr. 2.
2. Kontroller hydraulikvaeskestanden, og fyld pa efter
behow.
Tilslut batteriets minuskabel.
4. Start maskinen, og betjen bagliften. Kontroller, om der

er lekager, og fyld hydraulikvaske pa efter behov.

Bemaerk: Hvis den er monteret korrekt, bor
manifolden ikke tilfores strom, nar noeglen er i
OFF-position.

Betjening

Lofte-/saeenkekontakt

Flyt kontakten til LOFTEPOSITIONEN for at have redskabet
og til SENKEPOSITIONEN for at senke redskabet (Figur 33).

Flyde-/slukningskontakt

Hyvis kontakten flyttes til FLYDEPOSITIONEN, kan
redskabet folge jordens konturer. Hvis kontakten flyttes
til NEDSANKNINGSPOSITIONEN, tilfores der vagt fra
maskinen for at oge kraften, nir jorden rammes (Figur 33).
En hojere kraft, nar jorden rammes, senker maskinens
traktionskapacitet.

hd Rl
0 55

[ ] "% 2

9029535

\

Figur 32
Model 30810

1. FLYDE-/SLUKNINGSKONTAKT 2. LO@FTE-/SENKEKONTAKT

00 R

S w

Figur 33
Model 30812

9012835

1. FLYDE-/SLUKNINGSKONTAKT 2. LO@FTE-/SENKEKONTAKT

Justering af redskabets vinkel

Gor som folger for at oge eller reducere redskabets
indkoblingsvinkel:

1. Loesn kontrolmetrikkerne pa gevindleddet (Figur 34).

2. Drej sekskantroret, indtil den onskede vinkel opnds
(Figur 34).
3. Spznd kontrametrikken for at fastlise justeringen

(Figur 34).

4. Mens motoren korer i lav tomgang, heves bagredskabet
for at sikre, at det ikke berorer motorhjelmen.

13



1.

Gevindled

Figur 34

9029544

14



Vaegtskemaer for model 30810

Brug folgende vagtskemaer til at finde den forvagt, der er pakravet til din maskinen.

183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30354, 30481 eller 30353 og forvegt tal
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 66,2 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 95,7 kg 125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
Staltreekmatte (model 08757) 88,9 kg 125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Standardrive (model 08751) 75,7 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 94,3 kg 125-2670, veegtbeslag 1
114-4096 og kuffertvaegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Kokostreekmatte (model 08758) 88,9 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Treekrive (model 08781) 94,3 kg 125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammeveaegte, 4
Blaesemaskine (model 30393) 95,7 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30354, 30481 eller 30353 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 85,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 114,8 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Staltraekmatte (model 08757) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 3
Standardrive (model 08751) 95,7 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 108 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Kokostreekmatte (model 08758) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Treekrive (model 08781) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3

15




Blaesemaskine (model 30393) 114,8 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 3
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
152 cm eller 157 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vaegtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30456 eller 30457 og forvaegt tal
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 66,2 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 123,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4
Staltraekmatte (model 08757) 117,5 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4
Standardrive (model 08751) 95,7 kg 125-2655-03, Frontrammeveaegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Kokostreekmatte (model 08758) 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Traekrive (model 08781) 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Blaesemaskine (model 30393) 125,2 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

152 cm eller 157 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30362 og 30365 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 85,3 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 142,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 5
Staltreekmatte (model 08757) 136,5 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 5
Standardrive (model 08751) 107 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 3
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4
Kokostreekmatte (model 08758) 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4
Treekrive (model 08781) 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4

16




Blaesemaskine (model 30393) 144,2 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 5
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
Vaegtskemaer for model 30812
Brug folgende vagtskemaer til at finde den forvaegt, der er pikravet til din maskinen.
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med forvaegt tal
30354, 30481 eller 30353
Uden hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 0 kg - — —
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 0 kg - - -
Staltreekmatte (model 08757) 0 kg - — —
Standardrive (model 08751) 0 kg - - -
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 0 kg - - —
Kokostreekmatte (model 08758) 30,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
114(-)4?096 19,1 kg ?orvaegt 1
Treekrive (model 08781) 30,4 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
114?4?096 19,1 k; ?orvaegt 1
Blaesemaskine (model 30393) 49,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
114‘-351;096 19,1 kg0 %orvagt 2
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
114(-)4?096 19,1 k; gf;orvaegt 3
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med forvaegt tal
30354, 30481 eller 30353
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 0 kg - — —
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 11,3 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
Staltraekmatte (model 08757) 11,3 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
Standardrive (model 08751) 11,3 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 11,3 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
1
Kokostreekmatte (model 08758) 49,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
114?4?096 19,1 k; gf]orvaegt 2
Traekrive (model 08781) 49,4 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
114(-)4?096 19,1 k; ?orvaegt 2
Blaesemaskine (model 30393) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
114?4?096 19,1 kg? ?orvaegt 3

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

17




183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med 30456 eller 30457 forvaegt tal
Uden hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 30,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 1
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Staltreekmatte (model 08757) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Standardrive (model 08751) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Kokostreekmatte (model 08758) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Traekrive (model 08781) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Blaesemaskine (model 30393) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
157 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30362 og 30365 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 49,4 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Staltreekmatte (model 08757) 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Standardrive (model 08751) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Kokostreekmatte (model 08758) 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Traekrive (model 08781) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Blaesemaskine (model 30393) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

18




Tip vedrgrende betjening

Lees og forsta betjeningsvejledningen til redskabet, for
maskinen tages i brug.

Serg for, at det rigtige vagtmonteringsbeslag og den eller
de rigtige forvaegte er monteret for bagredskabet.

Fjern bagredskabet og lose forvaegte for klipning.

Vear forsigtig, nar maskinen anvendes med et bagredskab
monteret, idet redskabet er bredere end maskinen og
derfor kan stede ind i pzle, hegn eller trxer.

Brug aldrig maskinen i nerheden af omkringstiende
petsonet.

Vedligeholdelse

Smor smoereniplerne med litiumbaseret fedt nr. 2 en gang
om ugen eller efter hver vask.

Nir der arbejdes 1 stovede omgivelser, skal luftfilteret
kontrolleres dagligt. Der fas et sikkerhedsluftfilterelement,
som kan szttes pa det eksisterende luftfilter med henblik
pé ekstra beskyttelse af motoren.

19



Bemaerkninger:

20



Bemaerkninger:

21



Bemaerkninger:

22



International forhandlerliste

Forhandler: Land: TIf.: Forhandler: Land: TIf.:

Agrolanc Kift Ungarn 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1 236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjekkiet 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakiet 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Rusland 7 495 411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexico 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. New Zealand 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 618 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Dstrig 43 1278 5100

Geomechaniki of Athens Greaekenland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Tyrkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S Frankrig 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Forenede Arabiske 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungarn 36 26 525 500

Emirater

Hydroturf Egypt LLC AEgypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marokko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Holland 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

De oplysninger, som Toro indsamler

Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkttilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkttilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige

oplysninger for at kunne overholde gaeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa leenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakreevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger

Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger. Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0269 Rev H



Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejret,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros generelle produktgaranti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begreenset til, beskadigelse af
saeder som fglge af slitage eller afslidning, slid pa malede overflader,
ridsede meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftet i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af slidte batterier som falge af normailt forbrug

pahviler ejeren af produktet. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte
batterier under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.
Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og daekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, rengering og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er
ansvarlig for falgeskader eller indirekte eller haendelige skader i
forbindelse med brugen af de Toro-produkter, der er dakket af
naervaerende garanti, herunder omkostninger eller udgifter til at
fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder, der med
rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende
radighed over produktet, mens der udferes reparationer i henhold til
garantien. Bortset fra den emissionsgaranti, der er navnt nedenfor,
og kun safremt denne matte finde anvendelse, gives ingen anden
udtrykkelig garanti. Alle underforstaede garantier om salgbarhed og
brugsegnethed er begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kgbt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev C



	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af løftearmsenheden
	3 Montering af løftearmsenheden
	4 Montering af hydraulikslangerne
	5 Montering af relæer og kontakter
	6 Montering af relæer og kontakter
	7 Montering af ledningsnettet
	8 Afslutning af montering

	NO TITLE
	Løfte-/sænkekontakt
	Flyde-/slukningskontakt
	Justering af redskabets vinkel
	Vægtskemaer for model 30810
	Vægtskemaer for model 30812
	NO TITLE

	NO TITLE
	NO TITLE




